
ZARZĄDZENIE NR FIN/72/2022 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  18 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXXIX/468/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 84.561.210 zł zastępuje się kwotą 84.816.630 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 74.585.449 zł 

b) dochody majątkowe – 10.231.181 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 106.817.035,91 zł, zastępuje się kwotą 107.072.455,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 74.755.303,64 zł  

b) wydatki majątkowe – 32.317.152,27 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2022 r. 

 

 

                                                                                                                                Zastępca Wójta 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Łukasz Kruszyński 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

255.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.14.4.2022.MJ z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatek osłonowy 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

420 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.30.1.2022.MR z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

255.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.14.4.2022.MJ z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

420 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.30.1.2022.MR z przeznaczeniem na 

realizację zadania 


